Swackkarle

TAGESSUPPE Q

acgl

CURRYWU RSTQ@

4 la tyrolienne | steakhouse pommes
amlo

BRIXX CEASAR SALAT Q
parmesan | croutons

# mit sulmthaler knusperhuhn Q

acglmo

TOAST CLASSIC Q@

schinken | kdse | tomaten | salatbouquet
agmo

TOAST VEGAN @

vegane scheibe mit gouda geschmack | tomate | salatbouquet
amo

ROTES THAI CURRY @

gemdise | reis
ehf

APFELSTRUDEL @ Q

# mit sahne

# mitvanilleeis
acgh

TAGESKUCHEN @ Q

# mitsahne
acegho

€ 750
€ 14,50
€ 12,50
€ 18,50
€ 11,50
€ 11,50
€ 18,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 6,00

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen kénnen,

erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen.
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oNeben Bewegung und Erholung ist Erndhrung die dritte S&ule unserer Move &
Relax Philosophie. Unsere eigens zusammengestellten Gerichte unterstitzen Korper
und Geist leistungsfahig fur den Tag zu bleiben und sorgen fUr einen gesunden,
nachhaltigen Lebensstil. Diese Gerichte sind mit unserem Move & Relax Symbol
gekennzeichnet.

qv
®Vegetarisch vegan ®Iaktosefrei QRegional Glutenfrei QSignaturDish

REGIONALITAT

Die Qualitat unserer angebotenen Speisen hat fur uns héchste Prioritat.
Dabei achten wir beim Einkauf sehr auf Regionalitat. Vor allem Obst und GemUse
werden nach saisonaler Verfugbarkeit verwendet.

FUr ndhere Informationen Uber unsere Move & Relax Philosophie einfach den QR-
Code scannen.
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